МИХАЙЛОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
10.09.2021

Протокол №3
 собрания  Совета ТОС «ул. Горная»

Присутствовало   9 человек

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Избрание  председателя и секретаря собрания.
2. Подготовка к  осеннему Дню древонасаждения.
3. Текущие вопросы по проведению субботников.

ГЛОСОВАЛИ :
ЗА – 9 чел.
ПРОТИВ – нет
ВОЗДЕРЖАЛОСЬ - нет

1. СЛУШАЛИ:
        По первому вопросу: Бородину В.В.,  которая предложила председателем собрания избрать Муршель Н.Д., а секретарем  Ярош Н.А.
Возражений НЕТ. Других предложений НЕТ.

ГОЛОСОВАЛИ:
ЗА – 9 чел.
ПРОТИВ – нет
ВОЗДЕРЖАЛОСЬ - нет

2. СЛУШАЛИ:
        Муршель А.Н., который предложил  на День осеннего древонасаждения произвести  высадку ещё 2000 луковиц тюльпанов.

ВЫСТУПИЛИ:
Крикунова И.Н.  –  предложила  также провести уборку территории ТОС, и  у каждого у кого есть тюльпаны отделить некоторое количество в пользу украшения территории ТОСа.
     Возражений НЕТ. Других предложений НЕТ.

ГОЛОСОВАЛИ:
ЗА – 9 чел.
ПРОТИВ – нет
ВОЗДЕРЖАЛОСЬ – нет

Председатель собрания                                                            Муршель Н.Д.

Секретарь собрания                                                                  Ярош Н.А.